Ze otrzymany z tego źródła fun-
dUf ! T być łvy^ CZDie obracany na korzyść In
stytutów Dobroczynnych, lecz ulegać będzie podziało
wi, w zastosowaniu się do Art: 68 i 122 Ustawy o
Wyrobie i sprzedaży wódki z dnia 4 (16) Maja 1848 r..
to jest wje d n e j połowie dla donosiciela, a w drugiej
połowie dla Szpitali i Zakładów Dobroczynnych miej
scowych, gdyby zaś wykroczenie odkryte było przez
osobę w służbie Rządowej zostającą, to w takim razie
cała kara na rzecz tychże Szpitali i Zakładów prze
chodzić winna. P. o..

zmuszony zawezwać miesz
kańców, ażeby ci przybywającym do wycierania sa
dzy kominiarzom, dopuszczali bezspornie tej czyn
ności, zaczynając od godziny 7 z rana, w przeciwnym
razie, jeżeli dojdą do mnie skargi, niewypełniający
tego polecenia pociągnięty będzie do kary nieniężnej.
Warszawa dnia 8 (20) Lutego 1865 r. — Świty J eg o
Ce s a r s k o -K r ó l e w s k ie j Mo śc i Jenerał-M ajor, Baron
Frederiks.

Przełożona Instytutu Atexandryjsko-Maryjskiego
Wychowania Panien w Warszawie. — Od d. 22 L ute
go (6 Marca) r. b.

swe podziękowanie, i zarazem
uprzejmie uprasza,_ aby swą dobroczynnością dla bie
dnych cierpiących i w tym roku w nadesłaniu powyż
szych potrzeb, Szpitalowi zechciały przyjść w pomoc;
które to dary z wdzięcznością za kwitem sznurowym
w Kancellarji przez Nadzorcę przyjętemi zostaną. —
Warszawa dnia 4 (16) Lutego 1865 r.— Prezydujący
D. Jende.—Nadzorca A. Greffen.

Wczoraj na ulicy Miodowej powożący omnibusem
Nr 75, przejechał starozakonnego Sruia Dukat, furma
na lat 45 wieku liczącego, w domu pod Nrm 2148, przy
ulicy Kłopot zam ieszkałego, który natychmiast do
Szpitala starozakonnych odesłany został.